H23 年 8 月 11 日（改正）

各位

JFC 常願寺
安田量

新規 4 級審判資格講習会について

残暑の候、貴行ますますご清栄のことお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを

いただき、ありがたく御礼申し上げます。この度、JFC 常願寺クラブ関係者、または南部

地区クラブ関係者の皆様を対象に、標記の講習会を下記の通り開催いたします。
受講を希望される皆様は、（財）日本サッカー協会 HP の「kickoff」ページよりお申込み

手続きを各個人において行っていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。
また、申込み期間が下記の 3 日間に限定されていますのでご注意ください。

記

期日   ：H23 9 月 3 日（土）17：00～20：00

                 9 月 4 日（日）17：00～20：00
※計 6 時間 両日とも受講必要です。

場所   ：藤ノ木地区センター
        受講料  ：7,800 円（一般）/5,500 円（中高生）

申込み期間：8 月 16 日 0：00～8 月 18 日 24：00 まで

【申込み方法】
日本サッカー協会 HP「kickoff」http://www.jfa.jp/jfatop/kickoff.html
「審判」→「新規 4 級（サッカー審判員）」→「講習会選択と受講者情報の入力」
→「富山県」→会場「藤ノ木地区センター」を選択→受講料お支払時点で申込み完了。

以上